第１号様式（第３条関係）

塙町多目的広場使用許可申請書

	使用目的

	使用日時
	自　　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　時

至　　　　　年　　月　　日　　午前・午後  　時

	キャンプ（　　　泊　　日）　集　　会（　　　時間）

	使用設備
	炊事場・トイレ・駐車場・テントサイト

	使用人数
	小・中学生　　　名

高校生以上　　　名　　　　合計　　　名

	その他
	[使用料]
小・中学生：200円×　名×　　泊＝　　　円

高校生以上：300円×　名×　  泊＝　　　円
テントサイト：　張× 400円×   泊＝　　　円
キャンピングカー：　台×1000円×   泊＝      円

合計：　　　　　円

	上記のとおり使用したいので許可下さるよう申請します。

使用については、塙町多目的広場管理運営規則を守ります。

　　　年　　　月　　　日

塙町長　宮田秀利　様

申請者（責任者）住所
氏名
電話番号

	免除伺

	許可年月日 　　　　年　　月　　日

	町長
	副町長

	課長
	課長補佐
	係長
	係員